



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

30. august 2012 nr. 6

Algus: 16.00

Lõpp: 16.55

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Evi Tõeväli, Heli Nazarov, Johannes Leas, Maire Havik, Toomas Pajula, vallavanem Ingvar Saare, nõunik Enno Kaare

Protokollis: sekretär Kristel Nazarov

Puudusid volikogu liikmed: Valdo Palu, Evald Lilles, Erle Oad

Päevakord:

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Piiri;
2. Maaüksuse ja ehitise koha-aadressi määramine. Vana-Tapu;
3. Vallavanema info.

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu päevakord.

Päevakorrapunkt 1

Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Piiri

Enno Kaare tutvustab eelnõud.

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu otsus nr 24 „Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 2

Maaüksuse ja ehitise koha-aadressi määramine. Vana-Tapu

Enno Kaare tutvustab eelnõud.

Otsustati: 6 poolthäälega võeti vastu otsus nr 25 „Maaüksuse ja ehitise koha-aadressi määramine“, erapooletuid 1, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 3

Vallavanema info

Paal Põlluste: Anname revisjonikomisjoni esimehele sõna.

Johannes Leas: Mäletatavasti me andsime suusõnalise lubaduse augusti lõpuks jõuda valmis 2011. aasta osa revideerimisega aga paraku me ei ole saanud seda lubadust täita. Vabandame volikogu liikmete ees. Selle me ära teeme. Üks liige lahkus komisjonist aga see ei tähenda seda, et me tööd ei saanud teha. Meid jäi järele kolm liiget, vastavalt seadusele on miinimum kolm liiget ja olime töövõimelised. Aga minul olid isiklikud kodused probleemid ja mul isiklikult aja puuduse tõttu ei olnud võimalik revisjonikomisjoni tööd teha. Septembrikuus me alustame nii kuidas meil aeg lubab.

Toomas Pajula: Mina juhin tähelepanu sellele, et mina lahkun volikogust aga see osa mis mina vaatasin on põhimõtteliselt valmis ja ma anna selle üle revisjonikomisjonile.

Paal Põlluste: Kui teil septembris kuus valmis saab siis nädal enne volikogu istungit peab revisjoniakt jõudma vallvaalitsusse, et vallavalitsus saab anda oma hinnagu.

Johannes Leas: Vallavalitsusse jõuavad meie kõik protokollid ja kirjad, vallavalitsus saab pidevalt kõigege tutvuda.

Paal Põlluste: Küsimus on selles, et see käiks ennem vallavalitsusest läbi kui volikogu materjalide hulka läheb.

Ingvar Saare: Hambaravikabinetile oleme leidnud teenuse pakkuja – Pärnu Hambapolikliiniku. Nad on kohapeal tiiru ära käinud, võtnud mõõdud, et osta veel varustust juurde ja 7. septembril allkirjastame lepingu. Asi venis pikale kuna kiirgusemõõtmine võttis aega, kiirgusemõõtja oli puhkusel ja haiguslehel. Nii et praegu on 7. septembril lepingu allkirjastamine ja septembrikuu jooksul peaks uus mööbel paika saama. Ma pakun, et septembri volikogus on uudiseid, et see asi toimib.

Johannes Leas: Kas hambaarstid hakkavad siin kohapeal olema? Kas vastuvõtt hakkab olema nädalas mitu päeva?

Ingvar Saare: Ei, see on kuus vähemalt kolm päeva. Esiteks ei tule keegi muidu siia kohale ja teiseks alguses on intensiivsus kindlasti suurem. Nad ise arvestasid, et peavad hakkama käima Kihnus iga kolme nädala tagant ja kolm päeva järjest. See selgub kõik töö käigus.

Maire Havik: Kuidas registreerimine käib?

Ingvar Saare: See töötatakse kohapeal välja.

Heli Nazarov: Kas hakkab üks hambaarst käima või erinevad?

Ingvar Saare: Praegu on jutt, et üks hambaarst ja üks õde.

Maire Havik: Kuidas teenuse eest tasuda saab? Kas ainult sularahas või ka kaardiga?

Ingvar Saare: Ei oska öelda, võib olla võtavad kaardiaparaadi kaasa või teevad arveid.

Ingvar Saare: Riigiteed said valmis. Linaküla vahelist teed hakatakse järgmisel nädalal tegema. Tee ehitus jäi ikkagi septembrisse kuna töövõtjaga oli vahepeal probleeme ja kuna ka raha tuleb EAS-ist siis kogu see aruandlus ja lubade küsimine võttis aega. Ikkagi oli killustiku probleem, tuuakse uus killustik ja sama firma hakkab valla teid tegema kes tegi riigile. Riigi tee sai päris viisakas.

Johannes Leas: Miks kruusa teed on väga halvas olukorras? Miks teid ei hõõveldata?

Toomas Pajula: Kas on mingi süsteem välja mõeldud, millise sagedusega teid hõõveldatakse?

Ingvar Saare: Ei ole. Vaadatakse silma järgi.

Johannes Leas: Inimeste seas on rahulolematust suur.

Toomas Pajula: Et vältida inimeste pahameelt, miks ei võiks välja töötada süsteemi, millal teid hõõveldatakse?

Paal Põlluste: Ennole teed juurde.

Enno Kaare: Mul on niigi palju teha, iga ametniku töö on piirid. Mul on käsil nelja kao rekonstrueerimised, puhastid ja nii edasi.

Heli Nazarov: See tee mis läheb haigla juurest Kivirängani on väga halvas seisukorras.

Paal Põlluste: See on Männiku Salme eramaa ja Salme ei ole huvitatud selle tee korda tegemisest.

Johannes Leas: Seda teed kasutavad kõik Sääreküla inimesed poes, haiglas ja postkontoris käimiseks. Volikogu esimees ja vallavanem minge Salme juurde ja leidke kompromiss, et see tee korda teha.

Enno Kaare: Kuna sealt on võimalik jala ja jalgrattaga läbi käia siis praegu ei ole see tee

perpektiivis. Meil on palju läbikäidavamaid teid, mis enne korda teha.

Ingvar Saare: Sadamakao ja vallakao saavad korda. Nüüd hakatakse kooli pumbamaja ehitama, mis koolimajja ja siia puhta vee toob. Sadamasse tuleb reoveepuhasti, kuid enne tuleb välja mõelda milline see välja näeb ja hange välja kuulutada ja sinna on rahad Väikesaarte programmist. Need asjad on praegu tegemisel. Tervisekeskuse maaküte peaks saama 6. septembril valmis. Ja nüüd on hange väljas Tervisekeskuse teise otsa välja ehitamiseks, sinna on projekteeritud veeradikad kütmiseks ja ventilatsioon ja ruumiprogrammi muutmine kiirabi jaoks. Raha tuleb selle jaoks Regionaalsete investeringutoetuste programmist. Saartel on võimalik sealt saada igal aastal kahest voorust viissada plus viissada tuhat krooni. Seda me oleme pidevalt kasutanud.

Evi Tõeväli: Kuidas on lood uue koolimajaga?

Ingvar Saare: Uuele koolimajale on projekt valmis aga regionaalministri seisukoht on selline, et enne raha ei saa kui uus programmi periood pihta hakkab.

Evi Tõeväli: Millal hakkab uus programmi periood?

Ingvar Saare: 2014-2015.

Evi Tõeväli: Sinnamaani on mõned pikad aastad, mõned pikad talved. Tuleks mõelda koolimaja soojustamise peale, see maja on talvel väga külm.

Ingvar Saare: Koolimajas sai valmis lasteaiale lisa garderoob, kus saavad suuremad lasteaiad lapsed riideid vahetada. Toomas Pajula juhtis seda protsessi juuli kuust kuni eiseni.

Toomas Pajula: Kui Evi jutule lisaks öelda siis tuleks koolimaja väljast ära värvida.

Evi Tõeväli: See on selline detaili lugu, selle saab direktor eelarvesse sisse panna aga soojustamine on suurem mure. See on pikaajaline mure.

Ingvar Saare: 2010 aastal soojendasime koolimaja seinu.

Toomas Pajula: Tegelikult jääb see maja alles peale uue koolimaja valmimist, seda keegi ei lammuta ära. Tuleb sinna muuseumi laiendus või mis iganes, soojendust ta vajab ju ikkagi.

Evi Tõeväli: Seda peaks mõtlema väga tõsiselt.

Toomas Pajula: Kas sul on praegu selle kohta mingi vastus?

Ingvar Saare: Ei ole.

Evi Tõeväli: Mis saab katlamajast?

Toomas Pajula: Tuleks pakkuda välja ettepanekuid, me tegime katuse korda aga põhimõtteliselt on see funktsioonita hoone. Tuleks teha ideekonkurss.

Ingvar Saare: Raha saab selle jaoks Regionaalsete investeringutoetuste programmist.

Toomas Pajula: Järgmise aasta eelarvet koostades planeerima sinna mingisuguse funktsiooni. Kes peaks sellega tegelema?

Enno Kaare: Uues koolimajas on planeeritud üks tööõpetuse klass, kui mina koolis käisin siis oli meil kaks klassi, üks puidu ja teine metalli jaoks. Katlamajas võiks olla puidu tööõpetuse klass.

Toomas Pajula: See vajab läbimõtlemit. Tööõpetuse klassina on see väga hea mõte.

Enno Kaare: Seal on ruumi palju ja seal ei pruugi olla ainult tööõpetuse klass. See võib olla kogukonna käsitöö tuba, mida saab ka väljaspool tööaega kasutada.

Evi Tõeväli: Väga õige, praegu tütarlaste käsitöö tunnid toimuvad inglise keele klassis aga samas Kihnu käsitööd ei saa teha korraliult. Kangasteljed on kusagil nurgas, nüüd muretseti voki juurde aga ruumi, et nendega tegutseda seal ei ole.

Enno Kaare: Teha Kihnu käsitöö tuba ja kui vaja siis mingi sihtasutus peale teha ja sellel on lihtne rahastust leida.

Toomas Pajula: Kas vallavalitsus hakkab sellega tegelema?

Paal Põlluste: See läks praegu protokollile kirja ja on piisav alus vallavalitsusele üks komisjon kokku panna ja sellega tegeleda.

Johannes Leas: Mul on küsimus selle kohta, et sain kutse 4. septembril 2012 Põllumajandusministeeriumis toimuvale kalanduse arutelule ja vaatasin kutsutute nimekirja. Seal

oli Valdo Palu, Mihkel Leas, Rainer Vesik, Evald Lilles, Mark Soosaar, Arno Leas aga Arne Vahkelit ja Tarvo Saaret ei olnud. Ja mul ongi siit küsimus, kelle esindajad need on? Kes andis ministeeriumile nende inimeste andmed?

Ingvar Saare: Meie ole saatnud kellegi nimesid, meile tuli ka see kutse. Meie nägima ka kutse pealt keda kutsuti. Meie ei öelnud, et kutsuge need inimesed.

Johannes Leas: Ühesõnaga vald läheb oma esindajana sinna, nendest ükski valla esindaja ei ole?

Ingvar Saare: Ei ole.

Johannes Leas: Mind huvitas, kes need inimesed sinna valis või määras.

Ingvar Saare: Ei tea.

Johannes Leas: Tekib küsimus, miks kaks brigaadi on esindamata? Oleks viisakas kui saadaks selle kutse edasi ka Tarvo Saarele ja Arne Vahkelile. Kas sa vallvanem võtad oma peale ja saada neile kahele ka kutsed edasi?

Paal Põlluste: Ma arvan, et Kristel annab Lambingule teada, et kaks brigaadi on Kihnust välja jäänud.

Johannes Leas: Oleks soliidne kui kõik kutsuda. Kuna see arutelu on juba järgmisel teisipäeval siis mina arvan, et vallavanem võiks võtta omale selle õiguse ja julguse ja kutsuda kaks väljajäänud brigaadi ka.

Paal Põlluste
Volikogu esimees

KNaz

Kristel Nazarov
protokollija